2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Новогромовское муниципальное образование

Дума
Р Е Ш Е Н И Е

от 31.10.2014 № 99
с. Новогромово
 О внесении изменений в решение

Думы Новогромовского муниципального

образования от 24.01.2014 № 80

«Об утверждении структуры

Администрации Новогромовского

сельского поселения»
Руководствуясь ст. 35, 43 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г № 131-ФЗ и, ст. 57-69 Устава Новогромовского муниципального образования, Дума

РЕШИЛА

1.  Внести изменения в структуру Администрации Новогромовского сельского поселения (прилагается)
2. Администрации Новогромовского муниципального образования:

2.1. Опубликовать настоящее решение в издании «Новогромовский вестник».

2.2. Внести информационную справку в оригинал решения Думы Новогромовского муниципального образования от 24.01.2014 № 80 «Об утверждении структуры Новогромовского сельского поселения» о дате внесения в него изменений.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Новогромовский вестник
Глава Новогромовского

муниципального образования

А.К. Инцкирвили
Председатель Думы Новогромовского

муниципального образования

 А.К. Инцкирвили
Исполнитель
В.А. Бездетная
Приложение к

 решению Думы Новогромовского

муниципального образования

№ 99 от 31.10.2014

	Структура Администрации Новогромовского сельского поселения

	Специалист по финансам, анализу, прогнозированию и экономическому развитию поселения, гос. полномочия по регулированию тарифов на товары и услуги коммунального комплекса контрактный управляющий 1,17 ед.

	Специалист по управлению муниципальным имуществом, землепользованию, землеустройству и контролю за использованием земель, оказанию услуг ЖКХ, ГО, ЧС, пожарной безопасности 1 ед.

	Специалист по мобилизационной подготовке, ВУС, кадровой работе, молодежной политике и спорту, торговли и бытовому обслуживанию, охраны и сохранения культурного наследия 1 ед.

	Специалист по организационным, правовым вопросам, ведению архива, ведению нотариальных действий 1 ед.

	Специалист по развитию социально-культурной сферы, опеке и попечительству, паспортно-визовой службы 1 ед.

Технический персонал

Секретарь – машинист 1 ед.

Вспомогатенльный персонал:

Водитель 1 ед.

Уборщик служ. помещения 0,5 ед.

Электрик 1 ед.

Рабочий 1 ед.